I¥mm
INDICAÇÃO N.° 78/87.0• &

5®aa
Exm- Senhor Presidente da Camana Municipal de Cabo Frio.

APROVADO
Zi discuMão

Em /* f *r / f*

^C^PRESteNTE y

Senhor Presidente, a Cruz Vermelha* Entidade

fi lantrópica, comemora amanha, dia 8 de maio "0 dia Mun,

dia! da Cruz Vermelha Fundada na Suíça em í 863* íns

talou suas atividades no Brasil ha 79 anos. Aquí em nos

sa cidade de Cabo Frio, tivemos a graça de sua

ça em

jamais poderemos esquecer sua cooperação em vários

pos de suas atividades.

presen.

I 983* em convênio com a Prefeitura Municipal, eO
cam

/V .. 'S

Razao pela qual, I N D I C 0 a Douta Mesa na

forma regimental, concessão de M0ÇA0 DE CONGRATULAÇÕES

pela passagem do " DIA MUNDIAL DA CRUZ VERMELHA

SALA DAS SESSÕES, 06 de maio de I 9 8 7-

"t.f

VIRGÍLIO C0RRÊÁ DE SOUZAO
Vereador a u t o r

II

nl f
1

1
t

O

D
t

1

íL JÁ
*t I